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Efectivos y Equivalentes
Nota 1.

Cuenta

Ejercicio Anterior

Ejercicio Actual

Efectivo en Bancos - Tesoreria

2,387,128.74

-156,769,361.23

Total Efectivos y Equivalentes

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Nota 2.

2,387,128.74

-156,769,361.23

Cuenta

Ejercicio Anterior

Ejercicio Actual

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

19,140,585.24

4,030,000.00
2,220,519.76
7,362,171.06
0.00
5,5627,894.42
32,141,605.29
2,451,051.10
243,726.00
22,684,822.91
0.00
6,762,005.28

-27,680,801.94

0.00
0.00
-31,551,698.20
-1,607,675.70
5,478,571.96
-5,414,906.06
-614,571.57
1,313,966.01
-1,880,259.38
256,940.00
-4,490,981.12

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

51,282,190.53

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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